ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-VP       Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng     năm 2023

V/v Mã định danh điện tử phục vụ

gửi, nhận văn bản điện tử qua Trục

liên thông văn bản Quốc gia theo

Quyết định số 20/2020/QĐ-TTg.

                   Kính gửi:

- Văn phòng Chính phủ;

- Các bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;

- Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Thực hiện Quyết định số 20/2020/QĐ-TTg ngày 22/7/2020 của Thủ tướng

Chính phủ về mã định danh điện tử của các cơ quan, tổ chức phục vụ kết nối, chia

sẻ dữ liệu với các bộ, ngành, địa phương; Công văn số 1018/BTTTT-THH ngày

07/4/2021 của Bộ Thông tin và Truyền thông về hướng dẫn thực hiện Quyết định

số 20/2020/QĐ-TTg ngày 22/7/2020 của Thủ tướng Chính phủ; Công văn số

4969/VPCP-KSTT ngày 06/8/2022 của Văn phòng Chính phủ về chuyển đổi mã

định danh điện tử cơ quan, tổ chức trên Trục liên thông văn bản Quốc gia;

Hiện nay, Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu đã hoàn thành việc

chuyển đổi Mã định danh các cơ quan, đơn vị, địa phương thuộc thẩm quyền theo

quy định; mã định danh điện tử sau khi chuyển đổi là H06, đã kết nối lên hệ thống

kết nối, liên thông các hệ thống thông tin ở Trung ương và địa phương (NGSP) và

cập nhật lên Hệ thống Danh mục điện tử dùng chung của các cơ quan nhà nước tại

địa chỉ: https://dmdc.ngsp.gov.vn/WebPortal/Portal.

Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu thông báo đến Văn phòng Chính

phủ, các bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ, Ủy ban nhân dân các

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương biết và cập nhật lại mã định danh điện tử

mới của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu để đảm bảo việc gửi, nhận văn

bản điện tử trên Trục liên thông văn bản Quốc gia được thông suốt./.

 (Đính kèm Quyết định số 2646/QĐ-UBND ngày 19/10/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu và các Phụ lục kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- CVP. UBND tỉnh;

- Sở TT&TT;

- Lưu: VT-VX7

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Minh Thông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-25T07:07:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Trần Hữu Phúc<phucth@vpub.bariavungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-25T11:01:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T10:37:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T10:37:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T10:37:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T10:37:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!